CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

ĐẦU TƯ THĂNG LONG

---------------------

Số: 126/2023/TB-TIG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------

Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU

CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

  Kính gửi:  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long

Mã chứng khoán: TIG

Địa chỉ trụ sở: Tầng 8, Tháp B Tòa nhà Sông Đà, Đường Phạm Hùng, Phường Mỹ Đình 1, Quận

Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội.

Điện thoại: (84.24) 62588555  Fax: (84.24) 62566966

Email: info@tig.vn   Website: www.tig.vn

TT Nội dung
Trước khi

thay đổi
Thay đổi

Sau khi

thay đổi
Lý do thay đổi

1
Vốn điều lệ (nghìn

đồng)

1.760.064.850.

000

175.997.200

.000

1.936.062.050.0

00

Phát hành cổ phiếu

trả cổ tức năm

2022 cho cổ đông

hiện hữu

2 Tổng số cổ phiếu 176.006.485 17.599.720  193.606.205

Phát hành cổ phiếu

trả cổ tức năm

2022 cho cổ đông

hiện hữu

3
Số lượng cổ phiếu

quỹ
- - - -

4

Số lượng cổ phiếu có

quyền biểu quyết

đang lưu hành

176.006.485 17.599.720  193.606.205

Phát hành cổ phiếu

trả cổ tức năm

2022 cho cổ đông

hiện hữu

5
Số lượng cổ phiếu

ưu đãi/khác (nếu có)
- - - -

 CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Phúc Long

mailto:info@tig.vn
http://www.tig.vn/

		2024-01-04T14:40:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ THĂNG LONG
	I am the author of this document